
ZARZĄDZENIE NR 37/2013 
 

PREZYDENTA MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE 

z dnia 21.01.2013 r.  

w sprawie wyboru podmiotu, celem realizacji zadania publicznego pn. „Prowadzenie Domu 
Pomocy Społecznej dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie w okresie  
od 01.01.2013 do 31.12.2016 r.”  na terenie Miasta Świętochłowice 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z  dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U .z 2010 r., Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.)w związku z art. 30  
ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142  
poz. 1591 z późn. zm.),art. 25 ust.1,ust.4, ust.5 ustawy z dnia 12.03.20014 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2009 r, Nr 175, poz.1362 z późn. zm.) oraz pkt 4 rozdz. 4 i pkt 4 rozdz. 9 załącznika  
do Uchwały Nr XXV/311/12 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie 
przyjęcia Programu Współpracy Miasta Świętochłowice z organizacjami pozarządowymi  
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2013 
 

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Celem realizacji zadania publicznego pn. „Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla osób dorosłych 
niepełnosprawnych intelektualnie w okresie od 01.01.2013 do 31.12.2016 r.” na terenie Miasta 
Świętochłowice wybrano ofertę Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia Św. Karola Boromeusza  
w Mikołowie. 

§ 2 

Warunkiem przyznania dotacji jest zawarcie umowy na realizację zadnia publicznego. 

§ 3 

Zasady rozliczania dotacji oraz kontrola wykonania zadań publicznych zostały ustalone Zarządzeniem 
Nr 21/2011 Prezydenta Miasta Świętochłowice z dnia 22.02.2011 r. w sprawie Trybu pracy Komisji 
Konkursowych  oraz zasad przyznawania dotacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego na realizację zadań publicznych Miasta Świętochłowice. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Spraw Społecznych.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
/-/ Dawid Kostempski    

 


